
VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT
Máme  
otevřeno

Vchodové dveře

Bezpečnostní kamery

Kuchyňské bloky

Kuchyňské bloky za trvale nízké cenyKuchyňské bloky za trvale nízké ceny

Kuchyňský blok Basic 
- dekor: dub halif/bílá, lesk
- šířka: 180 cm 
10664884 

9 999.-9 999.-
Vchodová stříška Calisto
- 950 x 1360 mm
- polykarbonát
5945477 

1 990.-1 990.-
Interiérové dveře plné 
- 60–90 x 197 cm skladem
- kvalitní bílá fólie
10152584 

1 090.-1 090.-

moderní rovná hrana



Rámové dveře se také vyrábějí 
z lehkého dřevěného rámu. Rám 
dveřního křídla je viditelný a je vyplněn 
výplní. Výplň může být jak ze stejného 
materiálu, tak například ze skla.

Tzv. venkovské dveře jsou výplňové 
dveře z masivního dřeva s frézovanými 
profily ze slepovaného masivního dřeva 
(borovice nebo smrk).

Skleněné dveře se zpravidla skládají 
z 8mm bezpečnostního skla. To 
může být strukturované, zkrášlené 
sítotiskem nebo opískované.

Prostorově úsporné dveře jsou k dostání 
ve dvou provedeních. Mohou zajíždět 
před stěnu nebo do stěny. Hlavní 
výhodou je, že v místnosti nepotřebují 
žádný prostor pro otevírání.

nejoblíbenější trendy ve světě dveří

10 tipů pro montáž 
interiérových dveří

Jak na montáž 
skleněných dveří

Jak namontovat 
shrnovací dveře

stabilní konstrukce dlouhá životnost elegantní vzhled úspora místa

VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT
Nové dveře

Jak namontovat 
vchodové dveře

Rámové

Poradenství VideonávodNávod Poradenství

Masivní Skleněné Posuvné

02_WH_dvere_1024



nejoblíbenější trendy ve světě dveří

 Interiérové dveře Interiérové dveře..

Rozpěrné 
tyče na dveřní
zárubně PROFI
-  pro dveře o šíř- 

kách 60-100 cm  
8891159 619.-619.- 1 590.-1 590.-

Aku vrtací šroubovák 
PowerMaxx BS 
- 12 V / 1x 2,0 Ah Li-Ion
-  otáčky: 0–360/ 

1400/min 
12213034 530.-530.-Ná

řa
dí

 &
 m

at
er

iá
l

Dveře plné
- šířka 80 cm
- pravé
- bílé 
10152584 

Single 1
- šířka 80 cm
- pravé
- dub sonoma  
5855563 

03_WH_dvere_1024

+2200
modelů najdeš na 
hornbach.cz/ 
interierovedvere

Ruku        na to
Žádná lákadla. Vše výhodně 
Trvale nízké ceny HORNBACH

MONTÁŽ DVEŘÍ  
NECH NA NÁS

Oskenuj  
QR kód

Pro bližší informace:

2 roky záruky na montážní práce

Profíci pro tvůj projekt – profesionálně a přesně

Dnes výhodně.  
Zítra výhodně.  
Vždy výhodně.

1 090.-1 090.-

Natura   
- šířka 60 cm
- levé
- šedé  
12022499 

Morano M.2.1
- šířka 70 cm
- levé
- bílé 
12016120 

Sierra  
- šířka 80 cm
- levé
- dub kramolínský  
10671395 

Preston 1
- šířka 80 cm
- pravé
- antracit 
10309796 

Snow 4 
- šířka 60 cm
- pravé
- bílé 
6087505 

2 300.-2 300.- 2 350.-2 350.- 2 690.-2 690.- 3 390.-3 390.-

1 490.-1 490.- 1 890.-1 890.-

Rozetové  
kování 
- hliník
- matná černá 
10452186 

Sada vrtáků 
- 100 ks
12072837 2 590.-2 590.-



Interiérové dveře Interiérové dveře & & výrobky výrobky 
Sc

ho
dy

349.-349.- 990.-990.-

Kdo má opravdové projekty, potřebuje také opravdový obchod pro kutilyKdo má opravdové projekty, potřebuje také opravdový obchod pro kutily

04_WH_dvere_1024

Značka  
PERTURA

4 tipy, jak vybrat 
dveře

Jak namontovat 
vchodové dveře

TIP  
projektového poradce 

HORNBACH: 
„Staré dveře dosloužily a ty nevíš jak si 

vybrat nové? Zkus se inspirovat na  
hornbach.cz. Tam získáš základní  
představu o typech a možnostech.  

Poté si na prodejně prohlédni všechny 
berevné dekory a vyzkoušej  

povrchové struktury. “

Sy
st

ém
y 

zá
br

ad
lí 

3 450.-3 450.- 2 850.-2 850.-

Colorado 5
- šířka 80 cm
- pravé 
- třešeň
7886181 

Sierry 
- bílá fólie
- oblá hrana
- 60–90 x 1970 cm
5911602 

Obložková  
zárubeň
-  šířka: 

 75 -–94 mm
- oblá hrana
- fólie třešeň 
6181747 
2 790.00 

Obložková  
zárubeň
-  šířka:  

95–114 mm
- bílá 
8472455 
2 750.00 

Přímé EOS 
-  výška patra:  

294 cm
-  nášlapy:  

lepené  
dřevo buk

10622280 

Mlynářské 
Schwerin
-  výška patra:  

283,5 cm 
8307366 

Točité Irini
-  výška patra:  

110–309 cm
-  stupně:  

masivní buk 
8614292 

Půdní schody  
Macher  
easy step
-  120 x 60 cm,  

120 x 70 cm
- U= 1,22 W/m²K 
10515707 

2 749.-2 749.- 15 150.-15 150.- 24 780.-24 780.-

Hliníkové madlo  
k zábradlí
- Ø 40 mm
- délka: 150 cm
-  komplet vč.  

příslušenství 
5807148 

Smrkové Madlo
- Ø 40 mm
- délka: 150 cm
- neošetřené  
5803623 

Zábradlový set
- antracit
- Š x V: 150 x100 cm
-  postranní montáž vhodná pro 

francouzské okno  5807156 

Hliníkový set
- Š x V: 150 x100 cm
- montáž do podlahy 
5807144 

4 850.-4 850.-4 150.-4 150.-

3 950.-3 950.-

Posuvné  
skleněné  
dveře
- 920 x 2050 mm
- sklo 4 pruhy
8406397 

3 560-3 560-



 Vchodové dveře Vchodové dveře

Kdo má opravdové projekty, potřebuje také opravdový obchod pro kutilyKdo má opravdové projekty, potřebuje také opravdový obchod pro kutily

05_WH_dvere_1024

3 990.-3 990.- 7 340.-7 340.- 21 190.-21 190.-
Ingressa
- 915 x 1505 x 175 mm
-  zastřešení:  

akrylové sklo 
5945473 1 990.-1 990.-Vc
ho

do
vé

 st
říš

ky

Plastové 
vchodové dveře 
vedlejší Missouri 
- 98 x 198 cm
- levé
- bílé
7879716 

Protega
- 905 x 1350 x 185 mm
-  zastřešení:  

polykarbonát 
5945458 

Calisto
- 950 x 1360 x 245 mm
- šedá 
5945477 

Ruku        na to

• profi snídaně ZDARMA
• 20% zvýhodnění půjčovného v 
•  12 týdnů na vrácení zboží

•  50% zvýhodnění dopravy 
• vlastní profi poradce
• nákup na fakturu

Pro řemeslníky, živnostníky a firmy

Trvale  
nejnižší ceny
V e-shopu i na prodejně

+1000 dalších dveří objev on-line:
hornbach.cz/vchodovedvere

4 475.-4 475.-
7 490.-7 490.- 9 950.-9 950.-

Linea 
- ocelové
- šířka 90 cm
- pravé
- antracit 
10347700 

DPB 2 
- šířka 80 cm
- levé
- bílé 
10173552 

9 990.-9 990.-

Steel Standart 
-  vchodové dveře 

vedlejší
- 100 x 210 cm
- levé 
10635575 

14 975.-14 975.-

Texas 
- plastové
- 100 x 200 cm
- levé
- zlatý dub
 5641367 

14 290.-14 290.-

Rubin
- dřevěné 
- šířka 80 cm
- levé
- smrk
6039809 

15 380.-15 380.-

Safir 
- dřevěné 
- šířka 80 cm
- levé
- smrk 
6039805 

BS LED
- 1600 x 900 x 145 mm
- vč. osvětlení  
- antracit
6833118 



 Bezpečnostní kamery Bezpečnostní kamery +48 kamer najdeš on-line:
hornbach.cz/kamery

4 750.-4 750.- 5 950.-5 950.-

1 191.-1 191.-

6 190.-6 190.-

1 899.-1 899.-

3 232.-3 232.-So
lá

rn
í 

Ex
te

rié
ro

vé

EZVH6C2MP
-  infračervená,  

monitorovací
10652032 

707.-707.- EZVEB3
- bezdrátová
- dobíjecí 
10684622 

4 699.-4 699.- 4 999.-4 999.-6 199.-6 199.- 8 499.-8 499.-

GoSmart IP-600 EYE
-  vč. solárního 

panelu 
12026013 

06_WH_dvere_1024

Jak ochránit dům 
proti vloupání

Jak zabezpečit 
domov před 
odjezdem na 
dovolenou

TIP  
projektového poradce 

HORNBACH: 
„Pokud plánuješ rekonstrukci, stojí za 
to přemýšlet o tom, jak do ní začlenit 

inteligentní domácnost. Připrav si 
půdorys místností a domu, rozpočet 

a můžeš začít pracovat na tom,  
jak nejlépe integrovat zařízení  

Smart Home.“

Pusť se do projektu chytře Pusť se do projektu chytře 

HORNBACH
APLIKACE

NEVÁHEJ  
A STÁHNI SI

iOS

Android

VPRIME4G
- bezdrátová 
12070482 

HDs02 4G
- bezdrátová 
10665862 

VHDS03B
- bezdrátová  
12057726 

EZVH8C2MP
- 1080p FHD
- detekce pohybu
10652031 

EZVIZ EB8 4G
- bezdrátová
- bateriová s LTE 
12008840 

Argus  
PT-Dual
- bezdrátová
-  motorizovaná
- otočná 
10609820 

EZVIZ HB3-Halow 
kit 2K set
- bezdrátová 
10684623 

RLC-523WA 
-  funkce nočního  

vidění
-  identifikace  

pohybu
- nahrávání 
10608546 



07_WH_dvere_1024

Pusť se do projektu chytře Pusť se do projektu chytře 

Ochrana 
proti vloupání

VÍCE INFORMACÍ 
NAJDEŠ ON-LINE 
PO NASKENOVÁNÍ  
QR KÓDU

Široká kompatibilita  
produktů

dveřní a okenní pojistka 

chytrý dveřní zámek
 
poplašné zařízení

monitorovací kamery 

CO VŠE UMÍ 1  aplikace pro dům a zahradu

Certifikovaná 
bezpečnost  
osobních dat

Přehled  
o dveřích  
a oknech

Ovládání 
topení

Včasná identifikace 
škod způsobených 
vodou

Ovládání  
světel  
vč. stmívání 

Identifikace 
nebezpečí

®

Bezpečný  
jako hrad 
A přesně tak by měl být postaven i interiér.  
Pokud byl dříve zapotřebí vodní příkop  
a padací brána, jde to nyní výrazně  
snadněji se SMART HOME by hornbach.

Nejsi doma a tvůj domov je viditelně bez dozoru.  
Pro některé lupiče je to jako pozvánka domů. A právě zde se 
chopí slova SMART HOME by hornbach: Pomocí dveřního/
okenního kontaktu se kontroluje, zda se dveře a okna zavírají. 
Multifunkční senzory v místnosti sledují, zda se někdo pohybuje 
v místnosti, a informují chytrý telefon o pohybech v domě. Díky 
hlasitému akustickému alarmu sirény a náhlé aktivaci světla se 
nežádoucí host rychle vzdálí od tvého pozemku.

works
with



Sofie
- vanilka/dub bardolino
- šířka: 210 cm
8500615 

Kuchyně BE SMART
- Modern a Rustic line 5 790.-5 790.- 21 350.-21 350.-

Kuchyňské bloky za trvale nízké cenyKuchyňské bloky za trvale nízké ceny

Platnost od 23. 10. 2024 do vyprodání zásob, nejdéle však do 6. 11. 2024. Změny cen od 7. 11. 2024 možné.  
Za chyby a omyly v textu, tiskové chyby a za barevné odchylky u zobrazení neručíme. Vyobrazení produktů může být pouze ilustrativní. Všechny ceny včetně DPH. 

Ruku        na to

Je možné čekat na výhodnou cenu, nebo jít 
hned do HORNBACHu.
Všechno vždy zaručeně výhodně 
Trvale nízké ceny HORNBACH

Recykluj 
ekologicky  

odpad na prodejnách  
HORNBACH

Za 2 h 
vyzvedni on-line nákup  
na prodejně/HB boxu/, 
nech si doručit k autu

Hudba 
pro tvé projekty  

díky Spotify  
playlistu na míru  

hornbach.cz
140 000 

produktů on-line

95% 
spokojenost

Cenový příklad: rovná sestava 240 cm 
bez dřezu, armatury, spotřebičů, pracovní  desky a soklové lišty


